PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2017
                                                                              № 107/51
Об учетной норме и норме предоставления жилого

помещения   по договору социального найма

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение Совет народных депутатов

                                                  РЕШИЛ:

1. Установить:

      1.1. Учетную норму площади жилого помещения в размере 10 и менее квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

     Общая площадь жилого помещения, занимаемого семьей в коммунальной    квартире, определяется для целей учета как сумма размеров общей площади занимаемой комнаты (комнат) и части площади  помещений, составляющих общее имущество в данной квартире, пропорционально занимаемой комнате (комнатам).

       1.2. Норму предоставления жилого помещения по договорам социального найма в  размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи.

        2. Признать утратившими силу:

        2.1. Решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 18.07.2008 № 32/7 «Об учетной норме и норме предоставления жилого помещения по договору социального найма».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу  Бавленского сельского поселения В.С. Березовского

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бавленского сельского поселения
                                     Б.И. Пуков